

## Ruskon kunta

### Yhteistoimintaneuvottelut kevät 2020

#### Neuvotteluryhmän yhteinen kannanotto

Ruskon kunnanhallitus päätti 6.4.2020, että kunnanhallitus käynnistää koronaviruspandemian aiheuttaman tilanteen johdosta yhteistoimintamenettelyn. Yhteistoimintamenettelyssä selvitetään työn tekemisen edellytykset jatkossa erityisesti niiden työntekijöiden osalta, joiden tehtävät ovat tilanteen johdosta vähentyneet tai loppuneet toimipaikan ollessa suljettuna ja palvelun keskeytyneenä.

Neuvotteluryhmä, johon ovat kuuluneet kunnanjohtaja Kari Lehtinen, talous- ja hallintojohtaja Ismo Airinen sekä pääluottamusmiehet Ritva Mäkinen/JUKO, Riitta Kallinen/Tehy, Katja Koppanen/JHL ja Tuuli Ullakonoja/Jyty, on kokoontunut kolme kertaa ja käynyt läpi tehtävämäärittelyn lähtökohtia, näkemyksiä yt-neuvottelujen taloudellisista ja tuotannollisista edellytyksistä sekä tarvittavia toimenpiteitä tilanteen johdosta.

Selvityksen oleellinen osa on ollut toimialakohtainen tilanteen kuvaus ja analysointi, johon ovat osallistuneet ryhmän lisäksi toimialajohtajat. Saatujen selvitysten ja käytyjen keskustelujen perusteella ryhmä toteaa, että

- useimpien toimialojen työtehtävät ja työmäärä ovat koronan johdosta joko pysyneet ennallaan tai lisääntyneet. Tällaisia ovat keskushallinto, tekninen toimiala ja opetustoimi,
- niillä toimialoilla, joilla työt ovat vähentyneet (varhaiskasvatus, hyvinvointi), on toimialojen sisäisin toimenpitein kyetty työllistämään henkilökuntaa perusteltuihin ja tarpeellisiin työtehtäviin. Tarvetta ovat vähentäneet lomien ennenaikainen pitäminen ja sijaisten käytön lopettaminen,
- selvitysten perusteella toimialojen välillä voidaan tehdä henkilöstösiirtoja jossain määrin. Siirtojen nopean organisoinnin järjestämiseksi neuvotteluryhmä pitää perusteltuna ns. työvoimapankin perustamista. Pankkiin siirtyisi/siirrettäisiin niitä työntekijöitä, joiden työtehtävät sallivat ja osaaminen mahdollistaa työskentelyn toisella toimialalla.

Neuvotteluryhmä toteaa kantanaan, että kunnanhallituksen edellyttämät työn tekemisen edellytykset kaikkien toimialojen osalta täyttyvät niillä toimenpiteillä, joihin toimialoilla on ryhdytty. Toimenpiteitä voidaan vielä tehostaa työvoimapankin ja -välityksen avulla. Tällä perusteella neuvottelukunta esittää, että kunnanhallitus perustaa pikaisesti yllämainitun työvoimapankin ja toteaa yhteistoimintamenettelyn tältä osin muuten päättyneeksi.

Ruskolla 29.4.2020

Kari Lehtinen

Ritva Mäkinen

Riitta Kallinen

Katja Koppanen

Tuuli Ullakonoja

Ismo Airinen